共 5页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

姜  昕 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商外包传﹝2014﹞37号

关于组织参加“2014 年澳大利亚通信及

信息技术外包展”的通知

各省辖市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓大洋洲市场，扩大我省通信设备产品出口和承

接国际市场软件外包订单，我厅将组团参加“2014 年澳大利亚通

信及信息技术外包展”。现将有关事项通知如下：

一、展会基本情况

澳大利亚通信及信息技术外包展（CeBIT Australia）由德国

Deutsche Messe 全球展览公司澳大利亚分公司主办，迄今已成功举

办 13 届。它是大洋州最成熟、优质的 ICT 贸易平台，也是久负盛

誉的德国汉诺威信息及通信技术博览会 Cebit 全球系列展会之一，

参展商和观众数量均居大洋洲各展会之首。

 — 2 —

2013 年展会在悉尼会展中心举办，吸引了超过 34234 名来自

45 个国家的专业观众和来自中国，香港，日本，印度，德国，瑞

士等国家超过 500 家企业、机构和参展团参展。展会高质量客户

群中超过一半是有决策权的管理层，展商表示从 CeBIT Australia

得到了非常丰富的客户资源和信息同时也达到了树立企业形象、

推广企业文化和展示新产品的目的。

二、展会时间、地点

时间：2014 年 5 月 5 日-7 日

地点：澳大利亚悉尼奥林匹克中心展馆

三、展览范围

政府信息通讯基础设施；智慧城市、智慧交通；医疗信息化

管理系统；物联网和供应链;IT 产品和周边 ；移动通信、网络和

无线设备 ；数据采集和数字媒介; 数码娱乐、消费电子产品 ；安

全和存储 ；internet 应用和服务 ；企业管理软件解决方案 ；软

件及外包服务；云计算； 金融信息服务；监控系统和网络安全；

GPRS 和卫星定位产品；网络教育；电子商务和网上商城等。

四、参展费用

该展列入 2014 年我厅贸易促进计划重点展会，拟参照 2013

年标准对展位费和展品运输费予以补贴。上述费用（详见附件 1）

由企业展前据实支付，展后统一拨付。人员费用另行通知。

五、报名方式

我省组展工作由江苏新国际会展集团有限公司及江苏汇鸿国

际集团会展股份有限公司具体承办。有意向企业向所属市商务局

报名，由市商务局汇总后统一报我厅。省级外经贸企业（集团）

直接向我厅报名。有关企业请于 2014 年 2 月 28 日前填妥参展申

 — 3 —

请表（详见附件 2）并加盖单位公章后传真到承办单位。

江苏省商务厅服贸处：刘堃，电话：025-57710281。

江苏新国际会展集团有限公司：王晰，电话：025-52211395，

传真: 025-52327605，邮箱: wangxi@jsnewexpo.com

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司：孙鹭，电话/传真：

025-52255647，邮箱：sunlu66@126.com

特此通知。

附件：1、参展费用表

      2、参展申请表

江苏省商务厅

                               2014 年 2 月 13 日

 — 4 —

附件 1：

2014 年“澳大利亚通信及信息技术外包展”参展费用表

项目                   费用

展位费

标准展位 55000元人民币（3X3平方米，

包括基本配置等，双开口加收 10%）

运输、道具租凭费 按实际发生计算

人员费 另行通知

 — 5 —

附件 2：

2014 年“澳大利亚通信及信息技术外包展”参展申请表

展览会名称 澳大利亚通信及信息技术外包展

参展单位名称 中文

英文

参展单位地址 中文

英文

邮编  电话  传真  联系人

联系人手机  是否统一发运展品

Email  公司网站

展位数：      个 参展人数：      人

出国任务通知书主送单位（外办名称）：

参展人员姓名 出生年月

日

性别 职务（中英文） 护照号码

1、

2、

3、

随团情况 展期随团  人（5月 3日出发，9日回国，共 7天）

参展主要产品（中英文）

备注 参展单位盖章

       年  月  日